КОНСОЛЬНОЕ ПОДЪЕМНО-ПОВОРОТНОЕ
ВЫТЯЖНОЕ УСТРОЙСТВО
серии FM-200
РУКОВОДСТВО ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
ПАСПОРТ
FM-200-00.00.00 РЭ
г. Минск, мкр-н Уручье, пр. Независимости, 199, центральный корпус, логистический
Тел.: +375 (17) 399-83-88

конструкторской документацией.
Начальник ОТК_______________ ___________________
(личная подпись) (расшифровка подписи)
МП
Дата выпуска________________
(число, месяц, год)
10 ГАРАНТИИ ИЗГОТОВИТЕЛЯ
10.1 Гарантия на оборудование действует в течение 12 (двенадцати) месяцев с момента
исполнения предприятием-изготовителем обязательства по поставке при условии соблюдения
покупателем правил транспортировки, хранения и эксплуатации.
Ред. № 5 от 19.05.25 15
11 ОСОБЫЕ ОТМЕТКИ
Ред. № 5 от 19.05.25 16
ПРИЛОЖЕНИЕ А – Габаритные размеры
(справочное)
Рисунок А.1 – Габаритные размеры устройства
Таблица А.1
Модель L, мм
L1,
мм
L2,
мм
L3, мм L4, мм L5, мм S, мм B1, мм B2, мм H, мм
FM-200-1520 3600
51
1725
1820
1550 900
6 320 270
2025
FM-200-1530 4620 2840 3045
FM-200-2520 4600
2725
1820
2550 1900
2025
FM-200-2530 5620 2840 3045
FM-200-3520 5610
56
3735
1820
3560 2900
10 420 370
2025
FM-200-3530 6630 2840 3045
FM-200-4520 6610
4735
1820
4560 3900
2020
FM-200-4530 7630 2840 3040